2

ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Обсуждение: 19.04.2023-03.05.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________ 2023 года
	№
	х. Войнов

О внесении изменений в постановление Администрации Войновского сельского поселения от 05.10.2018 № 109 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Войновского сельского поселения»

На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации от 05.10.2018 № 109 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров Войновского сельского поселения» изменение, дополнив пункт 12 Порядка («Исключение из муниципального резерва») абзацем следующего содержания:
«приобретение гражданином статуса иностранного агента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Войновского сельского поселения

В.В. Гавриленко